Prefeitura

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS - SEMGEP
GABINETE DO SECRETÁRIO

Av. do Cerrado n.° 999 Park Lozandes, Bloco C Paço Municipal  Goiânia/GO
Cep.: 74884092 –  Fone 3524.4011/12

CONCURSO PÚBLICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME
EDITAL Nº. 002/2010

COMUNICADO N° 0024/2013

CHAMAMENTO PARA POSSE NOS CARGOS CONSTANTES DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº
0004/2012

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  GESTÃO  DE  PESSOAS,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  considerando o  disposto  no  EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº  0004/2012,  de  06  de
dezembro de 2012;

COMUNICA

Aos candidatos nomeados pelo DECRETO Nº   1415/2013  , datado de 18 de fevereiro de 2013, que
os mesmos deverão no prazo máximo de até 30 (trinta) dias, contados da data de publicação do referido
Decreto no Diário Oficial do Município, tomarem posse  nos cargos para os quais foram aprovados e já
convocados, através do Edital de Convocação n°. 0004/2012, de acordo com o especificado a seguir:

1º  -  providenciar  os  Exames  pré-admissionais  e  Guia  de  Exames  Médicos  Admissionais  –
GEMA,     disponíveis na Página Inicial do site do Concurso e agendar a Perícia Médica na Junta Médica,
através do link Agendamento Perícia Médica;

2º - após a perícia, comparecer ao Departamento de Documentação e Cadastro Funcional desta Pas -
ta, sito à Av. do Cerrado n.° 999, Bloco C, 1° andar, Park Lozandes, Paço Municipal / Goiânia - GO, no ho-
rário de 08:00 às 17:00 horas, com os documentos relacionados no link Documentos para Posse.

Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone: 3524 4028

 GABINETE  DO  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  GESTÃO  DE  PESSOAS  DA
PREFEITURA DE GOIÂNIA, GOIÁS, aos 28 dias do mês de fevereiro de 2013.

ROGÉRIO OLIVEIRA DA CRUZ
Secretário Municipal de Gestão de Pessoas

    DESPACHO DE PRORROGAÇÃO - SMARH                                                                                  13:19 - 01/03/13 - pg   1

http://200.199.226.141/sistemas/sicon/download/Concurso%20002-2010-SME/Relacao%20de%20documentos%20para%20posse%20-%20Edital%20004-2012.pdf
http://200.199.226.141/sistemas/sicon/asp/sicon01195f0.asp
http://200.199.226.141/sistemas/sicon/download/Concurso%20002-2010-SME/Relacao%20de%20exames%20para%20posse%20-%20Edital%20004-2012.pdf
http://200.199.226.141/sistemas/sicon/download/Concurso%20002-2010-SME/Relacao%20de%20exames%20para%20posse%20-%20Edital%20004-2012.pdf
http://200.199.226.141/sistemas/sicon/download/Concurso%20002-2010-SME/DECRETO%201415-2013.pdf